

Başlık : YAZ PARTİSİ İÇİN 5 FİKİR

Yayın : Ev Bahçe Dergisi

Tarih : 01.07.2012

Periyot : Aylık

Sayfa : 64 – 65 – 66 Syf.lar

Tiraj :

Ebat : 3 Tam Sayfa

EvBahçe



Yaz partisi için 5 fikir

YAZ DAVETLERİNİZİ GÖSEL BİR SÖLENE
DÖNÜŞTÜRMEK SANDIĞINIZDAN DAHA KOLAY.
İŞTE BİZİMİZ GEREKEN BEŞ ALTIN KURAL!

YAZI İÇİN EN İYİ FURKUNU ÇEKİLE GÖZEL DÜĞÜN | FOTOGRAFALAR: TÜRKİYE GÖZEL DÜĞÜN
YAZI İÇİN EN İYİ FURKUNU ÇEKİLE GÖZEL DÜĞÜN

1 RENK BELİRLEYİN

Davetler her zaman keyiflidir ama bahçe partilerinin tadı bir başkadır. İster doğum günü olsun, ister bir çay, davet vermeden önce dikkat etmeniz gereken bazı kurallar var. Öncelikle konsept rengini belirleyin. Birbirine uyumlu birkaç rengin dışına çıkmayın. Aşırıya kaçarsanız, bir bütünlük yakalayamazsınız. Bu da dekorasyonunuzun kötü görünmesine neden olur.



2 TEMA SEÇİN

Davetiniz için bir tema belirleyin. Kek, cupcake, pasta ve kurabiyelerinizi bu temaya göre hazırlayın. Eğer konuklarınıza davetiyeye göndercekseniz, davetiyeye de yine bu temaya uygun tasarıma ve renge sahip olmalı. İkrâm konusunda aşırıya kaçmayın. Fazla çeşit olursa masa düzenlemesi konusunda sıkıntı yaşayabilirsiniz. Biz, bu tasarımda tema olarak çiçekleri seçtik. Hem yiyeceklerde hem de aksesuarlarda soft tonlarda pembe, sarı, beyaz ve mor kullandık. Böylece dekorasyonda birbirini tamamlayan görsel bir bütünlük sağladık.



3 KARMASA YARATMAYIN

Temanızı ve renklerinizi belirledikten sonra, sıra geldi masa dekorasyonuna. Tabak, çatal, bıçak, peçete, rumel, Amerikan servis gibi aksesuarları seçerken de bütünlüğe dikkat etmeniz gerekiyor. Çiçek temasına uygun tabaklar kullanmak isterseniz, peçete ve Amerikan servisler daha sade çizgilere sahip olmalı. Unutmayın, desen kalabalıklığı gözü yorar ve estetik görünmez.

renkli çiçeklerle süsledikten sonra asabilirsiniz. Her yere çok yakışacak, göreceksiniz. Kesme çiçeklerle dolu cam fanuslar da tasarıma orijinal bir detay olarak renk katacak.



5 ÇİÇEK TASARIMLARI

Soft renklerin hakim olduğu kutsama masasına hazırladığımız çiçekler de yine aynı tonlara sahip. Farklı tür çiçekleri bir arada kullanmayı tercih ediyoruz. İlk tasarımda beyaz güller aynı vazonun içinde yer alıyor. Doğal ipele vazonun çevresini sararak hareket kazandırıyoruz. Masada yer alan ana çiçek tasarımında mor ve beyaz tonlu çiçekler hakim. Uçuk tonlu glayöller ile kır çiçeklerini beraber kullanıyoruz. Tasarımımız oldukça doğal görünüyor.



NEREDE BULABİLİRSİNİZ?

- Kurabiyeler ve cupcake'ler: Mutlu Dükkan
- Çiçekler, pembe renkli küçük vazo, renkli kurdeleler: Marginal Flowers
- Runner, pembe ve beyaz peçeteler, peçete halkaları, sedif renkli kadehler, beyaz tabaklar, dondurma kâğıtları: Porland
- Dikdörtgen tik masa, iki adet tik bank, beyaz örme yastıklar, iki katlı cupcake tabağı, beyaz ferforje fenerler: Mudo Concept
- Cam vazolar, ortanca desenli tabaklar ve çay fincanları, seramik kaşık: Paşabahçe
- Pembe tabaklar, ince cam vazolar, pembe mumluk: IKEA
- Mumluklar, cam fanus, pembe mumluklar: Tepe Home